

CIA i aktion mellan Havanna och Caracas

Den då unge kubanske författaren Raul Capote lät sig 2004 rekryteras av CIA i Havanna, med kubanska säkerhetstjänstens goda minne. Hans uppgift för CIA var att organisera kubanska studenter för regimskifte. 2012 beskrev han alltihop i en bok "Fiende", se Kuba 2.12. Han rekryterades av Kelly Keiderling, då press- och kulturattaché på USAs intressekontor i Havanna. Efter några år av nära samarbete med Capote gick hon vidare till Caracas för att jobba med presidentkandidaten Capriles. Utan Chávez skulle det gå att återföra Venezuela till USA-läget.

I en intervju med i mars i år berättar Capote om samarbetet med Keiderling och två till CIA-agenter, Renee Freenwald och Mark Waterheim, på Kuba. Nu berättar han hur de också arbetade för att störta Chávez. Även där inriktades arbetet på att rekrytera studenter och få kontroll över studentmiljöerna. De skickade studenter till Jugoslavien för att lära sig av Otpor, det finansierades av USAID och Albert Einstein Institutet.

CIA letar upp ledarförmågor, erbjuder dem stipendier, skickar dem på internationella kongresser. När Capote publicerat sin bok om CIAs arbetsformer, inbjöds han till

bokmässan i Caracas. Där fanns då på USAs ambassad alla de tre som hade försökt föryngra dissidentgrupperna i Havanna.

Han konstaterar att CIA lyckats med sina regimskiften när de har riktats mot ledare som förlorat sitt folkliga stöd som Milosevic och nu Yanukovich. Mot Chávez hade de inte så stor framgång, men efter hans död satsade de stort på att misskreditera Maduro för att kunna störta honom. Det är bara en stark folklig rörelse som går emot CIAs mycket noga och kunnigt planerade regimskiften, utifrån Gene



Sharps handböcker, som kan stoppa dem. CIAs kontroll över allt som händer på de sociala nätverken har ökat deras möjligheter att få koll på läger och manövrera skeendet. "Keiderling är en mycket intelligent, duktig, övertygad agent. En villkorlös företrädare för kapitalismen, med rötter i dess världselit, helt övertygat om det hon gör." säger Capote, som känner henne.